13 e-journal.ikhac.ac.id Internet Source <1%
14 id.scribd.com Internet Source <1%
15 journal.uinjkt.ac.id Internet Source <1%
16 sulaemah-mathar.blogspot.com Internet Source <1%
17 M. A. Koc. "A Comparison of the References to Muqatil b. Sulayman (150/767) in the Exegesis of al-Tha 'labi (427/1036) with Muqatil's Own Exegesis", Journal of Semitic Studies, 01/01/2008 Publication <1%
18 jurnalantropologi.fisip.unand.ac.id Internet Source <1%
19 search.ndltd.org Internet Source <1%
20 ti-kf15.blogspot.com Internet Source <1%
21 123dok.com Internet Source <1%
22 lisania.iainsalatiga.ac.id